preta e camisa de cetim branca com botões doura-
dos (específica para uso com faixa) 

02 R$ 373,50 R$ 747,00 

Valor Total: R$ 62.247,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 62.247,00 (sessenta e dois mil duzentos 
e quarenta e sete reais) em duas parcelas, conforme cumprimento das etapas a seguir descritas: 
Primeira etapa – entrega e aprovação dos croquis, para fins de aquisição de materiais e início da produção: 
50% 
Segunda etapa – no ato da entrega final das peças e acessórios, após a última prova de ajuste: